ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2025  № 31

                                             с. Тогул

О досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по вопросам социальной политики и законности

Рассмотрев заявление председателя постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по вопросам социальной политики и законности Нехорошевой Е.Л., избранного в  депутаты по избирательного округу № 5, о досрочном прекращении полномочий председателя постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по вопросам социальной политики и законности, и в соответствии с пунктом 9 статьи 10 Регламента Тогульского районного Совета депутатов районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Снять досрочно полномочия председателя постоянной комиссии Тогульского районного Совета депутатов по вопросам социальной политики и законности с Нехорошевой Евгении Леонидовны  согласно поданному заявлению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя
районного Совета депутатов                                                       Е.Л. Нехорошева